ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-GDĐT Quận 6, ngày        tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học,

THCS công lập và Trường Hy Vọng.

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS công lập và Trường Hy Vọng.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 00, thứ Năm, ngày 25 tháng 01 năm 2024.

- Địa điểm: Trường TH Châu Văn Liêm.

3.  Nội dung:

Họp giao ban hiệu trưởng nhằm rút kinh nghiệm các hoạt động giáo dục tại các

đơn vị.

4. Chủ trì:

Ông Lưu Hồng Uyên, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm tham dự đầy đủ, đúng giờ theo giấy

mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Hữu Lương

		2024-01-24T09:54:26+0700

		2024-01-24T10:17:08+0700

		2024-01-24T10:17:13+0700

		2024-01-24T10:17:30+0700

		2024-01-24T10:17:36+0700